Verein zur Förderung des Golfsports Mommenheim e. V. Am Golfplatz 1, 55278 Mommenheim

| Beitr | - 4 4 | | ••• | |
|-------|-------------------|-----|-------|-----|
| | ・キャヘヘ | | 0 141 | 100 |
| Delli | III > P | IKI | 711 | |
| | | | | |

| | | erkläre(n) hiermit meinen / unseren Beitritt zum r Förderung des Golfsports Mommenheim e. V. | |
|-----------------------------------|---------------------------|---|--|
| Name, Vorname: | | | |
| Straße, Hausnummer: | | | |
| PLZ, Ort: | | | |
| Telefon: | | | |
| E-Mail: | | | |
| Mit meiner Unterschrift erke | nne ich die | e Satzung des obigen Vereins an. | |
| Ort, Datum | | Unterschrift (des Erziehungsberechtigten) | |
| SEPA-Lastschrift-Maı | ndat | | |
| Name des Zahlungsempfängers: | | Verein zur Förderung des Golfsports Mommenheim e. V. | |
| Anschrift des Zahlungsempfängers: | | Am Golfplatz 1, 55278 Mommenheim | |
| Gläubiger-Identifikationsnummer: | | DE65ZZZ00000077660 | |
| Mandatsreferenz: | | wird im Nachgang per E-Mail mitgeteilt | |
| heim e. V. von meinem Kon | to Beiträge /om Vereir | Zahlungsempfänger Verein zur Förderung des Golfsports Mommen- e mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein / weisen wir n zur Förderung des Golfsports Mommenheim e. V. auf mein / unser ösen. | |
| | | rhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die verlangen. Es gelten dabei die mit meinem / unserem Kreditinstitut | |
| Der Mitgliedsbeitrag beträgt | derzeit 15 | 5,00 Euro – Jugendliche/Schüler 5,00 Euro | |
| oder (freiwillig) | _ Euro p. | a. | |
| Zahlungsart: | wiederkehrende Zahlung | | |
| Name des Kontoinhabers: | | | |
| Adresse des Kontoinhabers | s: | | |
| IBAN: | | | |
| DIC. | | | |
| | | | |

Ort, Datum